Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα 

οκτώ ευρώ & εβδομήντα ενός λεπτών (29.838,71 €), πλέον επτά χιλιάδων εκατό εξήντα ενός ευρώ 

& είκοσι εννέα λεπτών (7.161,29 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά τριάντα επτά χιλιάδων ευρώ 

(37.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Ο χρόνος περαιώσεως της μελέτης παροχής 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ